
ZARZĄDZENIE  Nr 10/2022  

DYREKTORA  CENTRUM KULTURY  i  REKREACJI w  BORNEM  SULINOWIE 

z dnia 28 października 2022 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla wyznaczonych pracowników  

Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043, 

1495) oraz § 5 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam następujący dzień wolny od pracy w roku 2022, dla wskazanych  w załączniku Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia pracowników Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie: 

1) 31 października 2022 r. (poniedziałek) za odpracowaniem w dniu 11 listopada. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Specjaliście ds. Kadr i Płac w Bornem Sulinowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Centrum Kultury i Rekreacji  

w Bornem Sulinowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2022 

 

Wyznaczeni pracownicy: 

- Beata Wysocka- Natkańska 

- Anna Kapuścińska 

- Piotr Gałka 

- Agnieszka Muszyńska 

- Wiesława Wojewódzka 

- Anna Lipiecka 

- Violetta Podgórska-Prokopiak 

- Piotr Prokopiak 

- Roman Fudali 

- Sebastian Kwiatkowski  

 

 

 

 

 

 


